平成22年６月22日

各      位

会 社 名  株式会社 共 成 レ ン テ ム

代表者名  代表取締役社長 黒川 和雄

（コード番号 9680 東証第 2 部）

問合せ先 執行役員経理部長 森 啓貢

（TEL． 0155 － 33 － 1380 ）

役員異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年６月22日に開催した第48期定時株主総会において、下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

（１）新任取締役

 堀   一 敏 （現）執行役員 営業本部長 兼 特殊業部長

    兼 アグリ事業部長 兼 開発事業部長

 野 中 和 雄 （前）財団法人競馬・農林水産情報衛星通信機構 会長

 岡 野 吉 孝 （現）株式会社ミニマックス 取締役

（２）退任取締役

 和 田   剛 （現）取締役 執行役員 経営企画室長

以  上